12. Con el nombre plural Abarim, se designaba una cadena de montañas (Infr. xxxii. 47. 48.) situadas al oriente del pais que se habia conquistado de Sela, rey de los Amorreos, y que habian ocupado antes los Moabitas, enfrente de Jerico. Deut. xxxii. 49.

13. En el lugar del número, amc, *populos tuos*, se lee en el samaritano, *amc, populum tuam*.

9. Si filiam non habuerit, habebit successores fratres suos.

10. Quod si et fratres non fuerint, dabitur hereditatem fratribus patris eius:

11. Sin autem nec patruos habuerit, dabitur hereditas his qui proximi sunt, erique hoc filius Israel sanctum lege perpetua, sicut praecepit Dominus Moysi.

12. Dixit quoque Dominus ad Moysen: Ascende in montem istum Abarim, et contemplantur inde Terram quam daturus sum filiis Israel:

13. Cumque videris eam, ibis et tu ad populum tuum sicut iuvis frater tuus Aaron;

14. Quia offendistis me in deserto Sin in contradictione multitudinis, nec sanctificare me voluistis coram ea super aquas: haec sunt aquae contradictionis in Cades deserti Sin.

15. Cui respondit Moyses:

16. Provideat Dominus Deus spirituum omnium carnis hominem, qui sit super multitudinem hanc:

17. Et possit exire, et intrare ante eos, et educere eos vel introducere: ne sit populus Domini sicut oves absque pastore.

18. Dixitque Dominus ad eum: Tolle Iosue filium Nun,

virum, in quo est Spiritus, et ponemanum tuam super eum.

19. Qui stabit coram Eleazar sacerdote, et omni multitudine:

20. Et dabis ei praecepta cunctis videntibus, et partem gloriae tuae, ut audiat cum omnis synagoga filiorum Israel.

21. Pro hoc, si quid agendum erit, Eleazar sacerdos consulat Dominum. Ad verbum eius egredietur, et ingredietur ipse, et omnes filii Israel cum eo, et cetera multitudo.

22. Fecit Moyses, ut praeceperat Dominus. Cumque tulisset Iosue, statuit cum coram Eleazaro sacerdote, et omni frequentia populi.

23. Et impositis capiti eius manibus, cuncta replicavit, quae mandaverat Dominus

11. Hebr. Y se presentará al sumo sacerdote Eleazar, y este lo consultará por medio del Urim delante del Señor. Ya se ha dado razon del Urim en el Exodo, cap. xxviii. v. 30.

12. El samaritano añade: „y le dijo: Tus ojos han visto lo que el Señor ha hecho con estos dos reyes; así es como el Señor tratará todos los reinos por donde vais á pasar. No les temais, porque el mismo Señor nuestro Dios combatirá por vosotros.“ Esto refiere Moises en el Deuteronomio, m. 21. 22.

Ley sobre los sacrificios de cada día, del sábado, del primer día de cada mes, de la fiesta de Pascua y de la de Pentecostés.